[image: ]

О внесении изменений и дополнений в постановление Правительства Республики Казахстан от 11 сентября 2000 года N 1376

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 10 июня 2003 года N 547. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 29 декабря 2016 года № 904.
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 29.12.2016 № 904.
      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 11 сентября 2000 года N 1376 "О мерах по совершенствованию законопроектной деятельности Правительства Республики Казахстан" (САПП Республики Казахстан, 2000 г., N 40, ст. 455) следующие изменения и дополнения:

      в пункте 1:

      ввести в состав Межведомственной комиссии по вопросам законопроектной деятельности:

      Жумабекова Оналсына Исламовича - Министра юстиции Республики Казахстан, председателем;

      Раева Мурата Кумаровича - вице-министра юстиции Республики Казахстан, заместителем председателя;

      Абусеитова Кайрата Хуатовича - первого вице-министра иностранных дел Республики Казахстан;

      Божко Владимира Карповича - первого заместителя Председателя Комитета национальной безопасности Республики Казахстан (по согласованию);

      Лавриненко Юрия Ивановича - первого вице-министра транспорта и коммуникаций Республики Казахстан;

      Рябченко Олега Григорьевича - первого вице-министра культуры, информации и общественного согласия Республики Казахстан;

      Сисинбаева Тагира Мусаевича - вице-министра финансов Республики Казахстан;

      Уакпаева Марата Султановича - заведующего Отделом правовой экспертизы Аппарата Сената Парламента Республики Казахстан (по согласованию);

      Ахметжанова Саяна Кылышевича - заместителя заведующего Юридическим отделом Канцелярии Премьер-Министра Республики Казахстан;

      строки:

      "Андрющенко Александр Иванович - первый вице-министр экономики и торговли Республики Казахстан;

      Коржова Наталья Артемовна - вице-министр финансов Республики Казахстан;

      Амрин Аскар Кеменгерович - заместитель Председателя Агентства

Республики Казахстан по регулированию естественных монополий, защите конкуренции и поддержке малого бизнеса;

      Нургалиева Енлик Нургалиевна - заведующая Отделом правовой экспертизы Аппарата Сената Парламента Республики Казахстан (по согласованию), член Комиссии;";

      изложить в следующей редакции:

      "Андрющенко Александр Иванович - первый вице-министр индустрии и торговли Республики Казахстан;

      Коржова Наталья Артемовна - первый вице-министр экономики и бюджетного планирования Республики Казахстан;

      Амрин Аскар Кеменгерович - заместитель Председателя Агентства Республики Казахстан по регулированию естественных монополий и защите конкуренции;

      Нургалиева Енлик Нургалиевна - вице-министр охраны окружающей среды Республики Казахстан";

      вывести из указанного состава:

      Мухамеджанова Бауржана Алимовича, Кима Георгия Владимировича, Ушурова Игоря Арлиевича, Котлова Андрея Николаевича, Елубаева Бауржана Ыскаковича, Байжанова Улана Сапаровича, Нефедова Петра Петровича.

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig